

---

## **INSTALARE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO**

I.D.: 97376882

---

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.652,75 RON - 2.652,75 RON

---

Descriere: Camera AnalogHD 5MP, lentila 2.8mm, Lumina alba 40 m - HIKVISION 3x220,00 - 660,00 lei  
DVR TURBO HD 4 canale video 1x508,00 - 508,00 lei HDD 1Tb Purple 1x287,00 - 287,00 lei  
SWITCH 5 porturi 1x86,00 - 86,00 lei SURSA BACKUP 12V/3Ah 1x147,00 - 147,00 lei  
VIDEOBALOON (set) 3x32,00 - 96,00 lei MUFA ALIMENTARE 3x3,65 - 10,95 lei CABLU FTP  
10x2,46 - 24,60 lei CABLU ALIMENTARE CAMERE 2x1,5mm 10x2,02 - 20,20 lei PAT CABLU Nr. 2  
(BARA 2ml) 1x21,00 - 21,00 lei ACCESORII MONTAJ ( material marunt) 1x12,00 -12,00 lei  
MANOPERA (ore\*tehnician) 12x65,00 - 780,00 lei TOTAL 2652,75 lei

---